
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 713 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

 

 

ANULAÇÃO DE PROCESSO DE LICITATÓRIO Nº 52/2024 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS  

 
 
 
 

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município  
de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina,  
no uso de suas atribuições legais, e: 

 
 
 
 

CONSIDERANDO os trâmites no Memorando 1.733/2024 via 1 doc. 
 
CONSIDERANDO erro material do Processo Licitatório - Dispensa nº 52/2024. 
 
 
 
 
RESOLVE:  

 
Art. 1º Anular para todos os efeitos legais a publicação do Processo de Licitação Nº 
149/2024 decorrente do Termo de Dispensa de Licitação Nº 52/2024, objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA A ELABORAÇÃO E 
EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO, A FIM DE 
ATENDER ÀS DEMANDAS ESPECÍFICAS DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO – 
SC.  
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 17 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 
 
 
 

GILBERTO CHIARANI 
Prefeito Municipal 


